
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 – 20716 – Poz. 3460, 3461

3460

UCHWAŁA Nr XXIX/194/09 RADY GMINY DAMASŁAWEK

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/12/05 Rady Gminy Damasławek z dnia 18 marca 2005 r. oraz uchwa-
ły nr II/12/06 Rady Gminy Damasławek z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej dla uczniów

3461

UCHWAŁA Nr LVI/563/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) w związku z art. 9 ust. 1 
ust. 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami), 
Rada Gminy Damasławek uchwala, co następuje:

§1. W §3 zmienia się treść ust. 3, ust. 4 i ust. 5 
oraz §4 ust. 2, które otrzymują brzmienie:
„§3 ust. 3 Stypendium w pełnej wysokości wy-
nosi 182 zł.
- ust. 4 Kwota wynikająca z zakwalifikowania 
ucznia do grupy dochodowej wynosi:

1) przy I grupie od 60%
2) przy II grupie od 40% przy stypendium w pełnej 
wysokości.
- ust. 5 Kwota stanowiąca indywidualne uzupeł-
nienie stypendium nie może być wyższa niż 
72,80 zł.

- §4 ust. 2 Wysokość stypendium, o jakim mowa 
w ust. 1 nie może w danym roku szkolnym 
przekroczyć 1.820 zł, a w przypadku słucha-
czy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich 
kolegiów języków obcych i kolegiów pracow-
ników służb społecznych kwoty 1.638 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Damasławek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z wyłączeniem §3 ust. 
3, ust. 5, §4 ust. 2, które wchodzą w życie z dniem 
1 listopada 2009 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Sławomir Buk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala co następuje:

§1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Rumian-
ku, zajmującej działkę oznaczoną numerem geode-
zyjnym 118/21 - ulica Radosna.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Tarnowo Podgórne
(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat


